думА
ХАНТЫ_МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменения в статью 3 Закона Ханты-мансийского

автопомного округа - Югры "О реryлировании отдельпых вопросов
в области охраны окружающей среды в Ханты-Мапсийском

автономном округе - Югре''

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
югры "о внесении изменения в статью 3 Закона Ханты-мансийского
автономного окр}та - Югры "о регулировании отдельных вопросов в
области охраны окружающей среды в Ханты-мансийском автономном
округе - Югре", принятый в первом чтении 24 февраrrя 2О22 года,
руководствуясь пунктом 4 стжьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-
мансийского автономного округа - Югры, .щума Ханты-мансийского
автономного округа - Югры постановляет:

l, ПринятЬ Закон Ханты-Мансийского Еlвтономного окрlта - Югры
"о внесении изменения в статью 3 Закона Ханты-мансийского автономного
округа - ЮгрЫ "О реryлироВании отдеJIьНьrх воцросов в области охраны
окружающеЙ среды В Ханты-МансИйском автономном округе Ю.ре''.

2. Настоящее Постановление вступает в сиJry со днrI его приЕятиJt.
3. Направить вышенzвванный Закон Гфернатору Хантььмансийского

автономного округа - Югры Н.В. Комаровой дrя обнародования.

Председатель Щумы
ханты-мапси йского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
24 февраля 2022 года

Ns 197

,

Дума

\

/.f

l|:,
I,: i
i_]
i, l: l,

Б.С. Хохряков